



Vaše značka:

Ze dne: 12. 08. 2024

Č. j.: MULTM/0063932/24/KST/MSk

Sp. zn.: MULTM/0063234/24/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 14. 08. 2024

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

dne 12.08.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

*Ráda bych se proto zeptala na následující informace týkající se Vaší obce:*

1. *Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné vody?*
  - a. *Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu*
  - b. *Městská společnost*
  - c. *Externí dodavatel*
  - d. *Jiné – prosím specifikujte*
2. *Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům?*
  - a. *Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu*
  - b. *Městská společnost*
  - c. *Externí dodavatel*
  - d. *Jiné – prosím specifikujte*
3. *Jaký je přibližný počet koncových uživatelů který zásobujete pitnou vodou?*

Poskytnuté informace:

Ad 1. c. Externí dodavatel - Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

1 | 2

Ad 2. c. Externí dodavatel - Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ad 3. Počet koncových uživatelů, které zásobujeme pitnou vodou je 0, viz odpověď na body 1. a 2.

S pozdravem

**Bc. Martina Skoková**  
vedoucí odboru KSaT